
99977-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 99977-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi szkolenia specjalistycznego – „Przygotowanie i organizacja szkoleń 
specjalistycznych nt. profilaktyki uzależnień”
OJ S 34/2024 16/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Przygotowanie i organizacja szkoleń specjalistycznych nt. profilaktyki uzależnień”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania i realizacji szkoleń 
specjalistycznych nt. profilaktyki uzależnień w formie stacjonarnej dla uczestników z terenu 
województwa mazowieckiego z podziałem na części: Część 1 – Przygotowanie i realizacja 6 
szkoleń „Profilaktyka uzależnień chemicznych i behawioralnych”; Część 2 – Przygotowanie i 
realizacja 1 szkolenia „Edukator profilaktyki uzależnień chemicznych i behawioralnych - I 
stopnia”; Część 3 – Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Edukator profilaktyki uzależnień 
chemicznych i behawioralnych - II stopnia”; Część 4 – Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia 
„Psychoterapia uzależnień dzieci i młodzieży”; Część 5 – Przygotowanie i realizacja 1 
szkolenia „Rozwój i superwizja w profilaktyce uzależnień”.
Identyfikator procedury: 22c76e82-8fbb-4f31-8c30-4d3e0b3c8476
Wewnętrzny identyfikator: MCPS-WZU/GG/351-2/2024 PN/U/S
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art. 138 ust. 2 pkt. 2 Pzp , pilna potrzeba udzielenia 
zamówienia i skrócenia terminu składania ofert.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80420000 Usługi e-learning

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-000
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 323 600,00 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/99977-2024


99977-2024 Page 2/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przygotowanie i realizacja 6 szkoleń „Profilaktyka uzależnień chemicznych i 
behawioralnych
Opis: Przygotowanie i realizacja 6 szkoleń „Profilaktyka uzależnień chemicznych i 
behawioralnych
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Ilość: 3 600 godzina

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-000
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/04/2024
Data zakończenia trwania: 15/11/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 375 600,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: dla Cz. 1
Opis: Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 2 (dwoma) trenerami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, z których każdy posiada co najmniej:  wykształcenie wyższe II stopnia 
(tytuł magistra);  certyfikat/dyplom specjalisty psychoterapii uzależnień wydany przez Krajowe 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję 



99977-2024 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw 
Przeciwdziałania Narkomanii (KBPN) lub przez Centrum Egzaminów Medycznych (CEM).  w 
okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, zrealizował faktycznie co najmniej 50 
godzin dydaktycznych szkoleń (w formie stacjonarnej i/lub w formie zdalnej) w zakresie 
uzależnień chemicznych lub behawioralnych (1 godzina dydaktyczna = 45 minut). 
Zamawiający informuje, iż w doświadczeniu trenera nie bierze pod uwagę zajęć na uczelni a 
faktycznie zrealizowane szkolenia (w formie stacjonarnej i/lub w formie zdalnej) w zakresie 
profilaktyki uzależnień chemicznych lub behawioralnych.  jeden spośród 2 wyżej wymaganych 
trenerów musi posiadać dodatkowo rekomendację superwizora/certyfikat superwizora wydany 
przez dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (KCPU) lub przez 
Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe 
Biuro do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii (KBPN).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie wykładowcy - trenera
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum Polityki 
Społecznej
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


99977-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Edukator profilaktyki uzależnień chemicznych i 
behawioralnych - I stopnia”
Opis: Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Edukator profilaktyki uzależnień chemicznych i 
behawioralnych - I stopnia”
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Ilość: 3 000 godzina

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-000
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/04/2024
Data zakończenia trwania: 15/11/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 241 500,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: dla Cz. 2
Opis: Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 4 (czterema) trenerami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, z których każdy posiada co najmniej:  wykształcenie wyższe II stopnia 
(tytuł magistra);  co najmniej 10 lat doświadczenia w pracy dydaktycznej, profilaktycznej i 
terapeutycznej;  certyfikat/dyplom specjalisty psychoterapii uzależnień wydany przez Krajowe 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw 
Przeciwdziałania Narkomanii (KBPN) lub przez Centrum Egzaminów Medycznych (CEM).  w 
okresie ostatnich 3 lat, przed terminem składania ofert, zrealizował co najmniej 50 godzin 
dydaktycznych szkoleń (w formie stacjonarnej i/lub w formie zdalnej) w zakresie profilaktyki 
uzależnień chemicznych lub behawioralnych (1 godzina dydaktyczna = 45 minut);  dwóch 
spośród 4 wyżej wymaganych trenerów musi posiadać dodatkowo rekomendację superwizora
/certyfikat superwizora wydany przez dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii 
(KBPN).

Kryteria udzielenia zamówienia



99977-2024 Page 5/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie wykładowcy - trenera
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum Polityki 
Społecznej
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Edukator profilaktyki uzależnień chemicznych i 
behawioralnych - II stopnia”
Opis: Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Edukator profilaktyki uzależnień chemicznych i 
behawioralnych - II stopnia”
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Ilość: 3 000 godzina

Miejsce realizacji

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


99977-2024 Page 6/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-000
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/04/2024
Data zakończenia trwania: 15/11/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 241 500,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: dla Cz. 3
Opis: Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 4 (czterema) trenerami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, z których każdy posiada co najmniej:  wykształcenie wyższe II stopnia 
(tytuł magistra);  co najmniej 10 lat doświadczenia w pracy dydaktycznej, profilaktycznej i 
terapeutycznej;  certyfikat/dyplom specjalisty psychoterapii uzależnień wydany przez Krajowe 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw 
Przeciwdziałania Narkomanii (KBPN) lub przez Centrum Egzaminów Medycznych (CEM).  w 
okresie ostatnich 3 lat, przed terminem składania ofert, zrealizował co najmniej 50 godzin 
dydaktycznych szkoleń (w formie stacjonarnej i/lub w formie zdalnej) w zakresie profilaktyki 
uzależnień chemicznych lub behawioralnych (1 godzina dydaktyczna = 45 minut);  dwóch 
spośród 4 wyżej wymaganych trenerów musi posiadać dodatkowo rekomendację superwizora
/certyfikat superwizora wydany przez dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii 
(KBPN).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie wykładowcy - trenera
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

https://platformazakupowa.pl


99977-2024 Page 7/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum Polityki 
Społecznej
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Psychoterapia uzależnień dzieci i młodzieży”
Opis: Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Psychoterapia uzależnień dzieci i młodzieży”
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Ilość: 3 000 godzina

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-000
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/04/2024
Data zakończenia trwania: 15/11/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 241 500,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

https://platformazakupowa.pl


99977-2024 Page 8/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: dla Cz. 4
Opis: Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 4 (czterema) trenerami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, z których każdy posiada co najmniej:  wykształcenie wyższe II stopnia 
(tytuł magistra);  co najmniej 10 lat doświadczenia w pracy dydaktycznej, profilaktycznej i 
terapeutycznej;  certyfikat/dyplom specjalisty psychoterapii uzależnień wydany przez Krajowe 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw 
Przeciwdziałania Narkomanii (KBPN) lub przez Centrum Egzaminów Medycznych (CEM).  w 
okresie ostatnich 3 lat, przed terminem składania ofert, zrealizował co najmniej 50 godzin 
dydaktycznych szkoleń (w formie stacjonarnej i/lub w formie zdalnej) w zakresie profilaktyki 
uzależnień chemicznych lub behawioralnych (1 godzina dydaktyczna = 45 minut);  dwóch 
spośród 4 wyżej wymaganych trenerów musi posiadać dodatkowo rekomendację superwizora
/certyfikat superwizora wydany przez dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii 
(KBPN).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie wykładowcy - trenera
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


99977-2024 Page 9/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum Polityki 
Społecznej
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Rozwój i superwizja w profilaktyce uzależnień”
Opis: Przygotowanie i realizacja 1 szkolenia „Rozwój i superwizja w profilaktyce uzależnień”
Wewnętrzny identyfikator: Część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego
Ilość: 3 000 godzina

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-000
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/04/2024
Data zakończenia trwania: 15/11/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 241 500,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: dla Cz. 5
Opis: Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 4 (czterema) trenerami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, z których każdy posiada co najmniej:  wykształcenie wyższe II stopnia 
(tytuł magistra);  co najmniej 10 lat doświadczenia w pracy dydaktycznej, profilaktycznej i 
terapeutycznej;  certyfikat/dyplom specjalisty psychoterapii uzależnień wydany przez Krajowe 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw 
Przeciwdziałania Narkomanii (KBPN) lub przez Centrum Egzaminów Medycznych (CEM).  w 
okresie ostatnich 3 lat, przed terminem składania ofert, zrealizował co najmniej 50 godzin 
dydaktycznych szkoleń (w formie stacjonarnej i/lub w formie zdalnej) w zakresie profilaktyki 
uzależnień chemicznych lub behawioralnych (1 godzina dydaktyczna = 45 minut);  dwóch 
spośród 4 wyżej wymaganych trenerów musi posiadać dodatkowo rekomendację superwizora



99977-2024 Page 10/11

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

/certyfikat superwizora wydany przez dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom (KCPU) lub przez Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (PARPA) lub przez Krajowe Biuro do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii 
(KBPN).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie wykładowcy - trenera
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum Polityki 
Społecznej
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
Numer rejestracyjny: 526 23 80 101
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82  
Miejscowość: Warszawa

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


99977-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 00-844
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: MCPS
E-mail: mcps@mcps.com.pl
Telefon: 223768500
Adres strony internetowej: https://mcps.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: KIO
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 94c508be-1080-41aa-9805-36dee3580525 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/02/2024 08:13:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 99977-2024
Numer wydania Dz.U. S: 34/2024
Data publikacji: 16/02/2024

mailto:mcps@mcps.com.pl
https://mcps.com.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-02-15T23:07:34+0000




